

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/wedka-daiwa-pro-staff-spinning-zander-250m-18-64g-p-7755.html>

Wedka Daiwa PRO STAFF SPINNING Zander 2.50m 18-64g

Cena	755,99 zł
Numer katalogowy	11322-246
Kod EAN	4059845162820
Producent	Daiwa

Opis produktu

Seria wędek DAIWA Pro Staff została stworzona w ścisłej współpracy z naszymi konsultantami

DAIWA z całej Europy: Nilsem Gabsą, Martenem Lacinym, Adrianem Prusem, Sebastianem

Bischofem oraz Marcellem Asbroekiem.

Nasi eksperci spędzili wiele godzin nad wodą testując liczne prototypy wędzisk, aż do otrzymania wręcz doskonałych wędek przeznaczonych do zadań specjalnych! Akcja blanku, zastosowane

komponenty, użyte technologie i detale konstrukcyjne jak m.in. długości rękojeści, zostały specjalnie zaprojektowane dla profesjonalnych łowców okoni/sandaczy, wertykalnych, pelagicznych czy

też dużych szczupaków. Aby zaspokoić potrzeby naszych konsultantów, zastosowano tu wiele z najlepszych technologii DAIWA.

Użyty do konstrukcji blanków materiał włókna węglowego HVF Nanoplus umożliwił zbudowanie bardzo lekkich, smukłych, szybkich i jednocześnie niezwykle wytrzymałych wędek. Dzięki dodaniu nanocząstek, zmniejszyliśmy praktycznie do minimum użycie żywicy. Dzięki temu blanki stały się jeszcze szybsze i lżejsze! Konstrukcja z włókna węglowego X45 zapewnia lepszą kompresję blanku dzięki specjalnemu ułożeniu włókien węglowych – blanki są bardziej odporne na odkształcenia umożliwiając precyzyjne rzuty i doskonałą kontrolę podczas prezentacji przynęty jak również

holowania ryby. Dodatkowo wędki zyskują jeszcze większą odporność na uszkodzenia. Technologia V-Joint oznacza specjalnie opracowaną przez DAIWA warstwę włókna węglowego BIAS na

połączeniach czopowych. Ten specjalny materiał sprawia, że ta zazwyczaj wrażliwa część wędziska jest bardzo wytrzymała, a jednocześnie zdecydowanie poprawia krzywą ugięcia.

Szczególną uwagę zwróciliśmy na wyważenie wędziska – konstrukcja rękojeści, dobór wysokiej jakości, bardzo lekkich przelotek Fuji Alconite K oraz zastosowane materiały dają razem doskonałe wycucie wędzisk i umożliwiają wręcz bezwysiłkowe wielogodzinne łowienie.

DAIWA PRO STAFF ZANDER

Wędki DAIWA Pro Staff Zander są idealne zarówno do łowienia miękkimi, jak i twardymi przynętami z brzegu lub z łodzi. Zapewniają doskonale precyzyjne rzuty i kontakt z przynętą!

Wędka o ciężarze wyrzutu do 42g stworzona została do łowienia na średnie przynęty w wolnym nurcie rzeki lub płytkich wodach stojących.

Model Power Zander może bez wysiłku rzucać przynętami do 70g i może być używany w

silnych prądach rzek lub głębszych partiach jezior i ninnych wód stojących. Wędki te są niezwykle lekkie i bardzo poręczne, umożliwiają bezproblemowe łowienie przez wiele godzin. Wyposażone w wykonany z włókna węglowego bardzo lekki i ergonomiczny uchwyt kołowrotka Air Sensor.

Dane techniczne

Długość 2.50m

Ciężar wyrzutu 18-64g

Długość transportowa 129cm

Ilość sekcji 2

Waga 140g

Ilość przelotek 9